Wartość Projektu i źródła finansowania 

1. Planowany całkowity koszt realizacji Projektu wynosi  160  309 276,71 PLN (słownie: 

sto sześćdziesiąt milionów trzysta dziewięć tysięcy dwieście siedemdziesiąt 

sześć i 71/100 PLN). 

2. Maksymalna kwota wydatków kwalifikowalnych wynosi 116 581 733,78 PLN 

(słownie: sto szesnaście milionów pięćset osiemdziesiąt jeden tysięcy 

siedemset trzydzieści trzy i 78/100 PLN). 

47 Należy wykreślić jeśli nie dotyczy. 

3. Kwota, o której mowa w ust. 2 została obliczona w oparciu o lukę finansową 

zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie wynoszącą …, odniesioną do 

oszacowanych przez Beneficjenta kosztów spełniających warunki

[...]

- nie później jednak niż do dnia 31.12.2029 r. 

§ 6. 

Wysokość dofinansowania 

1. Beneficjentowi udzielone zostanie dofinansowanie na realizację Projektu, 

obliczone przy uwzględnieniu stopy dofinansowania Projektu51, w kwocie nie 

większej niż 92 927 299,99 PLN (słownie: dziewięćdziesiąt dwa miliony 

dziewięćset dwadzieścia siedem tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć i 

99/100 PLN), w tym 0 % tej kwoty tytułem dotacji celowej oraz 100 % tej kwoty 

tytułem płatności. Kwota dofinansowania jest uzależniona od wartości wydatków 

kwalifikowalnych poniesionych w toku realizacji projektu i zatwierdzonych przez 

Instytucję Wdrażającą zgodnie z dokumentami obowiązującymi w systemie

[...]

lub umów, zostają uwzględnione jako dofinansowanie Projektu i zostaną rozliczone 

we wnioskach o płatność tak jak zaliczka otrzymana na dofinansowanie Projektu53. 

5. Beneficjent może otrzymać bezzwrotne środki publiczne na podstawie innej umowy 

lub umów na finansowanie wkładu własnego Beneficjenta w Projekt do wysokości 

23 654 433,79 PLN (słownie dwadzieścia trzy miliony sześćset pięćdziesiąt cztery 

tysiące czterysta trzydzieści trzy i 79/100 PLN)54. Środki te nie będą traktowane 

jako dofinansowanie, jeśli w umowie, na podstawie której zostały przekazane, jest 

wskazane, że dotyczą finansowania wkładu własnego Beneficjenta w Projekt.55 

§ 6a56 

Waloryzacja dofinansowania stanowiącego pomoc publiczną